
Billig bestyrelses– og ledelsesansvarsforsikring!                                       
 
Som medlem af FDA kan jeres forening tegne en favorabel bestyrel-
ses– og ledelsesansvarsforsikring og opnå en besparelse på op til 
80% af normalprisen. 
 
Forsikringen dækker jeres bestyrelse, ledelse og dirigenter, hvis der 
er tale om forkert rådgivning eller mindre heldige dispositioner, som 
vil være svære at forsvare. Herunder også for den passive handling, 
hvor bestyrelsen ikke har udført deres tilsynspligt og vil kunne idøm-
mes et ansvar. 
 
Forsikringsordningen, der er etableret i samarbejde med Nassau For-
sikring, dækker følgende hovedlinjer for tidligere, nuværende og kom-
mende bestyrelser og ledelser: 
 
Dækningssum pr. forening pr. år:  kr. 2.500.000,- 
Selvrisiko:      kr.       2.500,- 
Dækningssum for rådgivningsansvar:  kr.    100.000,- 
Dækningssum for underslæb:   kr.      20.000,- 
 
Forsikringen dækker desuden sagsomkostninger i forbindelse med er-
statningskrav, herunder udgifter som sikrede måtte blive forpligtet til 
at betale til modparten. 
 
 
Kun kr. 575,- pr. år pr. forening  
 
For at gøre brug af dette fordelagtige tilbud skal I udfylde blanketten 
på næste side og sende den til FDAs sekretariat. I vil herefter få til-
sendt en tilmeldelseserklæring og en police til gennemsyn.  
 
Der vil løbende være mulighed for at tiltræde forsikringen med virk-
ning fra førstkommende kvartal, efter at tilmeldelseserklæringen er 
modtaget hos FDA. 
 
 
Udvidet forsikring  
 
Hvis I er en kombineret grundejer- og antenneforening, hvor person-
kredsen i begge foreninger er den samme, kan I tegne en udvidet for-
sikring, som dækker bestyrelsesarbejdet i begge foreninger. 
Den udvidet forsikring koster kun kr. 750,- pr. år. 

Ja tak!  
 
Vores forening vil gerne have tilsendt en tilmeldelseserklæring samt en 
police for den kollektive bestyrelses– og ledelsesansvarsforsikring, som 
FDA tilbyder sine medlemmer. 
 
 
 
Materialet bedes sendt til: 
 
 
Anlægsnavn:  
     
 
Mit navn: 
 
        
Min adresse: 
 
 
 
 
   
  
 
 
 
             
         
 
 
Telefon:        
 
FDA  
medlemsnr.:  
   
          
 
                                
NB: I kan også få tilsendt materiale ved at ringe til Tina Boye, FDAs  
sekretariat på tlf.: 59 96 17 04 eller ved at sende en e-mail til adressen 
tb@fda.dk. 
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Som medlem af FDA kan jeres forening tegne en  
favorabel bestyrelses– og ledelsesansvarsforsikring  
og opnå en besparelse på op til 80% af normalprisen.  
 
  
Forsikringen dækker det personlige ansvar, man har  
som medlem af en bestyrelse eller i den daglige le-
delse af en antenneforening, herunder ansvar for øko-
nomiske tab og ansvar for fejlagtig rådgivning - for 
blot at nævne enkelte eksempler. 
 
Dertil dækker forsikringen de sagsomkostninger, som  
et erstatningskrav mod bestyrelsen, ledelsen eller for- 
eningen kan medføre, eksempelvis omkostninger til  
advokat, retsafgift eller lignende, uanset om sagen en- 
der med erstatningsudbetaling eller ej.  
 
Læs i denne folder hvordan I tegner en bestyrelses- 
og ledelsesansvarsforsikring i jeres forening via FDA. 


